[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	90

	с. Перегребное

Об утверждении состава комиссии
по проверке соблюдения земельного
контроля на территории

сельского поселения Перегребное
 В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления  администрации сельского  поселения  Перегребное от 29.06.2017 № 184 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»:

1. Утвердить состав комиссии по проверке соблюдения земельного контроля на территории

сельского поселения Перегребное согласно  приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Перегребное                                                                  А.Г. Козлов

	Приложение                                                                                                                              к постановлению администрации сельского поселения Перегребное                                                                                                                        от  11.04.2019 г. № 90

Состав  комиссии  по проверки соблюдения земельного контроля на территории

сельского поселения Перегребное
	Председатель
	Глава сельского поселения Перегребное или лицо его замещающее

	Секретарь
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципального имуществом администрации сельского поселения Перегребное или лицо его замещающий

	Члены комиссии:
	Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности  и управлению муниципальным имуществом или лицо его замещающее

	Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам или лицо его замещающее

	Инспектор отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципального имуществом администрации сельского поселения Перегребное (по согласованию)

	Старший  участка отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципального имуществом администрации сельского поселения Перегребное (по согласованию)